
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成29年2月27日

変更後 平成29年3月30日

変更前 ¥52,909,072

変更後 ¥66,058,200

増減 ¥13,149,128

変更理由

契約金額
（税込）

  ①As塊廃材量499m3を452m3に減量変更する。
　②路盤材廃材量249m3を335m3に増量変更する。
　③施工面積4995m2を5170m2に増量変更する。
　④区画線設置工(白・実線・幅15cm)951.7mを1014.7mに増量変更する。
　⑤人孔蓋高調整工29箇所を0箇所に減量変更する。
　⑥人孔蓋高調整工（後付工法）3箇所を32箇所に増量変更する。
　⑦視線誘導標設置工71本を98本に増量変更する。
　⑧防護柵設置工を35.0m新規追加する。

1.現場と設計図書において舗装厚及び面積の相違が確認されたため。
2.東京都との調整により、人孔蓋高調整の工法を変更したため。
3.当該路線は交通事故が多発しており、交通安全施設を設置・増設するため。
4.交通安全施設の材料の手配に1ヶ月かかるため。

履行終了日

都市計画道路3・4・24号線道路整備に伴う安全対策工事その1（幹線市道Ⅱ－
28号線舗装補修）


